
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2023 года № ъ ч /з
г. Иркутск

Об информации Байкальской 
межрегиональной природоохранной 
прокуратуры «О состоянии 
законности в сфере охраны 
окружающей среды и
природопользования на территории 
Иркутской области в 2022 году»

Заслушав информацию Байкальской межрегиональной 
природоохранной прокуратуры, руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию «О состоянии законности в сфере охраны 
окружающей среды и природопользования на территории Иркутской области 
в 2022 году» к сведению.

Председатель комитета Р.Ф. Габов


